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Aparat słuchowy zauszny, pasujący zarówno do prawego, jak i lewego ucha.  Aparat
JH-125 to certyfikowany wyrób medyczny. Dzięki swojej lekkiej konstrukcji oraz
niewielkim rozmiarom nie obciąża uszu pacjenta. Czuły mikrofon wyłapuje najdrobniejsze
dźwięki, które po wzmocnieniu i eliminacji szumu trafiają do ucha. Dzięki kompensacie
niedosłuchu, życie pacjenta ulega poprawie. Komfort podczas zwykłych, codziennych
czynności takich oglądanie telewizji czy zwykła rozmowa znacznie się poprawia.

 

KOMFORTOWY

Elastyczny dźwiękowód sprawia, że aparat pasuje na prawe i lewe ucho. W zestawie
znajdują się również wymienne wkładki w trzech rozmiarach. Miękkie i wygodne wkładki
uszne można dopasować do wielkości i kształty przewodu słuchowego pacjenta. Stabilne
mocowanie za uchem daje pewność, że aparat nie spadnie nawet podczas różnych
aktywności fizycznych, a jego lekka waga aparatu nie obciąża małżowiny usznej.

DYSKRETNY

Kolor beżowy przypominający kolor skóry oraz mały rozmiar sprawiają, że aparat jest
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dyskretny. Budowa aparatu sprawia, że idealnie dopasowuje się do ucha.

PROSTA OBSŁUGA

Obsługa aparatu nie wymaga specjalnych umiejętności. Aparat JH-125 to najprostszy
model zasilany bateriami LR754. Wymian baterii nie jest skomplikowana i zajmuje kilka
sekund. Przycisk włączania/wyłączania łatwo przesunąć jednym palcem. Pokrętło
ustawienia głośności umożliwia płynną regulację głośności między 4 poziomami. 

 

W zestawie:
1 x Aparat słuchowy
3 x Wkładki uszna (różne rozmiary)
1 x Akcesoria do czyszczenia
2 x Bateria LR754
1 x Instrukcja używania wraz z karta gwarancyjną

 

PRZEWIDZIANE ZASTOSOWANIE

Aparat słuchowy przeznaczony jest do kompensacji niedosłuchu. Aparat jest
przeznaczony do stosowania w pomieszczeniach i na zewnątrz przez pacjentów powyżej
36 miesiąca życia, jeżeli lekarz stwierdził konieczność kompensacji niedosłuchu.

 

PRZECIWWSKAZANIA

Urządzenie nie jest dopuszczone do użytku w następujących sytuacjach:

Pacjenci z przewlekłym ropnym zapaleniem ucha środkowego, wrodzoną atrezją
ucha.
Niemowlęta poniżej 36 miesiąca życia.

 

KARTA TECHNICZNA
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